Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   июля 2014 №

О внесении изменений в Постановление администрации Воскресенского муниципального района от 29.06.2011 № 1053 «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений Воскресенского муниципального района Московской области, которым предоставляются из бюджета Воскресенского муниципального района Московской области субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), и на иные цели, и документов, связанных с их исполнением»

В целях реализации части 20 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" (далее - Закон N 83-ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Порядок ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений Воскресенского муниципального района Московской области, которым предоставляются из бюджета Воскресенского муниципального района Московской области субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), и на иные цели, и документов, связанных с их исполнением» к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 29.06.2011 N 1053 «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений Воскресенского муниципального района Московской области, которым предоставляются из бюджета Воскресенского муниципального района Московской области субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), и на иные цели, и документов, связанных с их исполнением» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 приложения изложить в новой редакции:

«1.2. В целях настоящего Порядка применяются следующие понятия и сокращения:

Администрация – МУ «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области»;

Общий отдел – Общий отдел информационно-аналитического и организационно-контрольного управления  администрации Воскресенского муниципального района;

Финансовый орган - финансовое управления администрации Воскресенского муниципального района;

Отдел исполнения – отдел организации и исполнения местного бюджета финансового управления администрации Воскресенского муниципального района Московской области»;

исполнительные документы - исполнительный лист, судебный приказ или иные исполнительные документы, установленные законодательством Российской Федерации, предусматривающие обращение взыскания на средства бюджетных учреждений, поступившие в Администрацию;

должник - бюджетное учреждение, по денежным обязательствам которого предусмотрено взыскание в соответствии с исполнительным документом и которому открыты в финансовом органе лицевые счета;

заявление взыскателя - заявление, подписанное взыскателем либо представителем взыскателя с приложением доверенности или нотариально удостоверенной копии доверенности с указанием реквизитов банковского счета взыскателя, на который должны быть перечислены средства, подлежащие взысканию».

1.2. Пункт 4.1 изложить в новой редакции:
«4.1. Оформление почтовых отправлений и направление их в организации почтовой связи осуществляется Общим отделом».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района  Дудку  В.И.

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

     В.Н.Кондрашов